Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхотурский»

ПРИКАЗ

Ж Ш 2022
г. Верхотурье

Об утверждении планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества в 2021 году (прилагаются).
2. Руководителям образовательных организаций (Плетнева

Л.Ю.,Смирнова Е.А., Скачкова И.А., Трапезникова Ю.Г., Субботина Е.А,
Крамаренко Н.А., Дружинина О.М., Лоскутова Е.А., Русаков П.А.)
обеспечить:

1) реализацию планов мероприятий в указанные сроки;
2) размещение отчетов о реализации планов на официальном сайте

организации в сроки:
-до 15 июня 2022 года, до 24 ноября 2022 года, далее - раз в полгода.
3. Специалисту по кадрам Управления образования (Семеновской Е.Н.)

довести настоящий приказ до всех заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Т.В.Мамонцева